Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Loti 3-Lëndë djegëse e lëngët  për përdorim 

termik civil dhe industrial (Gazoil ≤ 0.1%) 

Fondi limit: Loti 3: "Lëndë djegëse e lëngët për përdorim termik, civil dhe industrial  (Gazoil 

<0.1%)   me fond limit 12,368,800 (dymbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind)lekë pa TVSH ose 129,434.91 (njëqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e tridhjetë e katër 

pikë nëntëdhjetë e një) euro pa TVSH. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 08/01/2026 është 95.56 (nëntëdhjetë e pesë 

pikë pesëdhjetë e gjashtë) euro  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: